
主　催 北信地区陸上競技協会

共　催 長野市体育協会

主　管 長野市陸上競技協会

期 日 平成27年8月29日(土)

会 場 長野市営陸上競技場

審判長 大竹　義雄　（トラック）
鈴木　文雄　（フィールド）

第29回北信地区陸上競技記録会

（大会コード：15200509）

（競技場コード：201010）

日付 時刻 天候 風 m/sec 気温℃ 湿度％ 備考
9:00 雨 南 0.3 21.0 80.0

10:00 くもり 南 1.5 22.0 78.0

11:00 くもり 南西 2.0 22.0 71.0

12:00 くもり 南 1.9 23.5 66.0
13:00 くもり 南東 1.4 24.5 64.0

14:00 くもり 南 1.1 25.0 60.0

15:00 くもり 南東 2.0 25.0 60.0

16:00 くもり 南東 2.5 25.0 60.0
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■グラウンドコンディション



第29回北信地区陸上競技記録会
　期日：平成27年8月29日（土）
　場所：長野市営陸上競技場

Ｔ Ｏ Ｐ ８
女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/29 共通女子 永原 朱夏(3)13.09(-3.2) 田村 純菜(2)13.22(-3.2) 春日 佑月(3)13.35(-3.2) 德武 瑠夏(2) 堀金 13.58(-3.2) 河田 璃音(2)13.61(-3.2) 下田 花菜(2)13.70(-2.1) 伊藤 綾香(2)13.72(-3.2)

100m 信濃 坂城 長野北部 山崎 萌々子(3) 中野平 上田第五 犀陵 裾花
08/29 共通女子 永原 朱夏(3)26.59(-0.9) 德武 瑠夏(2)27.10(-0.9) 春日 佑月(3)27.25(-0.9) 河田 璃音(2)27.55(-0.9) 下田 花菜(2)28.04(-0.9) 伊藤 綾香(2)28.16(-2.1) 関 明日美(2)28.44(-0.9) 山﨑 あみ(2)28.57(-2.1)

200m 信濃 堀金 長野北部 上田第五 犀陵 裾花 山ノ内 長野北部
08/29 共通女子 鈴木 賀子(3) 2,23.88 松原 月歌(1) 2,24.22 千葉 麻里子(1) 2,25.00 酒井 菜々美(3) 2,31.30 高野 桜楽(2) 2,34.32 清水 美結(3) 2,36.42 森 琴音(2) 2,36.51 内山 実音(2) 2,36.92

800m 坂城 信大附属松本 飯田西 坂城 戸倉上山田 三陽 戸倉上山田 小布施
08/29 共通女子 小原 茉莉(2) 4,48.50 和田 真菜(2) 4,54.96 高木 更紗(2) 4,54.99 堀内 あかり(2) 5,09.63 柳澤 夏帆(1) 5,10.68 山口 紗季(3) 5,11.27 和田 美紗妃(2) 5,12.96 阿部 綾華(1) 5,15.72

1500m 赤穂 川中島 上田第五 川中島 坂城 戸倉上山田 戸倉上山田 飯山城南
08/29 3年女子 高根 楓(3) 9,58.70 高安 結衣(3) 10,16.80 小林 成美(3) 10,32.13 山口 紗季(3) 11,18.71 大橋 朱里(3) 11,58.23

3000m 浅科 鉢盛 川中島 戸倉上山田 信濃
08/29 共通女子 淀 日南子(2) 16.87 池田 寛子(2) 17.40 内山 彩夏(2) 17.65 寺島 玲雅(2) 17.83 田中 捺未(1) 17.97 高橋 雪衣(2) 18.04 岡田 真奈(2) 18.13 曹 るみ(2) 18.52

100mH(0.762m) 川中島 犀陵 櫻ヶ岡 長野東部 坂城 相森 東北 犀陵
08/29 3年女子  -1.5山崎 萌々子(3) 15.42 秋元 南乃(3) 15.63 上條 のあ(3) 17.36

100mYH(0.762m) 中野平 山ノ内 鉢盛
08/29 共通女子 犀陵       53.77 裾花       54.09 長野北部       54.41 長野東部       55.20 信濃       55.58 東北       55.90 信大附属長野      56.34 南宮       56.69

4x100m 曹 るみ(2) 佐﨑 莉那(2) 川原 素代果(1) 武内 美南(2) 外谷 桐子(2) 岡田 真奈(2) 松田 七海(1) 淺沼 愛(2)
下田 花菜(2) 南澤 胡桃(1) 神津 美紅(2) 荒井 未来(2) 永原 可那(1) 竹内 つむぎ(2) 福野 莉紗(1) 伊藤 有乃(2)
竹元 結菜(1) 相澤 こごみ(2) 中山 未悠(2) 寺島 玲雅(2) 原山 結衣(1) 細尾 咲衣(2) 福田 恵理子(1) 中静 美憂(2)
池田 寛子(2) 伊藤 綾香(2) 山﨑 あみ(2) 小池 日夏里(2) 山岸 萌香(2) 宮澤 由紀(2) 木田 斐奈子(2) 小澤 雪乃(2)

08/29 共通女子 塩原 美里(3) 1.50 臼井 花(2) 1.50 能瀬 麗捺(2) 東北 1.30 高池 明日香(2) 1.30 内山 実音(2) 1.30
走高跳 高瀬 犀陵 西澤 茉奈(2) 篠ノ井東 柳町 小布施

品澤 もも佳(2) 信大附属長野
細尾 咲衣(2) 東北

08/29 共通女子 諏訪 実乃里(2) 2.70 木村 桃子(2) 2.30 宮島 紗彩(2) 2.20 中澤 美樹(2) 1.90 北澤 花(2) 1.80
棒高跳 常盤 常盤 更北 信濃 更北

08/29 共通女子 田村 純菜(2) 4.86(+0.3) 柳澤 優菜(3) 4.51(+1.6) 小林 涼美(2) 4.40(+0.1) 武田 真奈(2) 4.32(+1.1) 湯本 真優(3) 4.26(+1.0) 小池 日夏里(2)4.24(+0.8) 大塚 咲季(3) 4.21(+0.3) 池田 薫(2) 4.20(+0.2)
走幅跳 坂城 坂城 飯山城北 長野東部 飯綱 長野東部 坂城 高社

08/29 共通女子 池田 寛子(2) 10.26 小林 幸音(2) 9.01 黒岩 愛生(2) 8.80 臼井 華(2) 8.71 小澤 雪乃(2) 8.50 阿部 佳乃(2) 8.40 矢澤 明里(2) 8.32 上平 藍加(1) 7.56
砲丸投(2.721kg) 犀陵 飯山城南 墨坂 七二会 南宮 柳町 東北 相森

08/29 共通女子 山本 彩雅(3) 20.68 齊藤 彩乃(2) 19.10 阿部 佳乃(2) 16.52 松本 優花(2) 16.25 矢澤 明里(2) 15.56 宮本 莉奈(2) 14.14 竹内 つむぎ(2) 13.56 和田 愛奈(2) 12.75
円盤投(1.000kg) 相森 更北 柳町 更北 東北 東北 東北 東北

08/29 共通女子 松本 優花(2) 31.66 青柳 真里奈(1) 28.87 山本 彩雅(3) 26.14 藤沢 香花(1) 23.72 臼井 華(2) 22.68 割田 実夢(2) 21.09 今井 陽奈美(2) 18.41 小嶋 咲良(1) 17.35
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 更北 堀金 相森 相森 七二会 長野北部 東北 柳町



決勝 8月29日 14:00

県中記録(JR)        12.05

[ 1組] 風速 -3.2 [ 2組] 風速 -2.1

 1 永原 朱夏(3)     13.09  1 下田 花菜(2)     13.70 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃 ｼﾓﾀ ﾊﾅ 犀陵

 2 田村 純菜(2)     13.22  2 山﨑 あみ(2)     13.84 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 長野北部

 3 春日 佑月(3)     13.35  3 上條 のあ(3)     13.85 
ｶｽｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 長野北部 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛

 4 德武 瑠夏(2)     13.58  4 関 明日美(2)     13.88 
ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金 ｾｷ ｱｽﾐ 山ノ内

 5 山崎 萌々子(3)     13.58  5 関 日菜子(3)     14.18 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 ｾｷ ﾋﾅｺ 更北

 6 河田 璃音(2)     13.61  6 永原 可那(1)     14.44 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃

 7 伊藤 綾香(2)     13.72  7 相澤 こごみ(2)     14.50 
ｲﾄｳ ｱﾔｶ 裾花 ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ 裾花

 8 曹 るみ(2)     14.12  8 竹村 咲耶(2)     14.62 
ｿｳ ﾙﾐ 犀陵 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ 篠ノ井西
中村 晴香(3)  9 山岸 萌香(2)     14.80 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 東北 ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -3.5

 1 吉村 萌湧(3)     14.17  1 藤沢 真愛(2)     14.47 
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾅ 長野北部

 2 田中 ひかる(2)     14.38  2 神津 美紅(2)     14.55 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ノ井西 ｺｳｽﾞ ﾐｸ 長野北部

 3 小池 日夏里(2)     14.38  3 川原 素代果(1)     14.59 
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 長野東部 ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ 長野北部

 4 松田 七海(1)     14.54  4 高橋 雪衣(2)     14.65 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ 信大附属長野 ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森

 5 柳澤 優菜(3)     14.62  5 山田 真菜(2)     14.74 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 櫻ヶ岡

 6 中山 未悠(2)     14.73  6 武田 麻依子(2)     14.80 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 長野北部 ﾀｹﾀﾞ ﾏｲｺ 高社

 7 栗原 和奈(2)     14.79  7 諌山 ありさ(2)     14.81 
ｸﾘﾊﾗ ｶﾅ 更北 ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 中野平

 8 大塚 咲季(3)     15.05  8 宮川 志歩(2)     15.00 
ｵｵﾂｶ  ｻｷ 坂城 ﾐﾔｶﾞﾜ ｼﾎ 中野平
小柳 美月(1)  9 伊藤 有乃(2)     15.05 
ｺﾔﾅｷﾞ ﾐﾂﾞｷ 篠ノ井西 ｲﾄｳ  ﾕｳﾉ 南宮

[ 5組] 風速 -2.4 [ 6組] 風速 -1.7

 1 綿貫 寧(1)     14.57  1 宮下 優希菜(1)     14.61 
ﾜﾀﾇｷ ﾈｲ 中野平 ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北

 2 宮澤 由紀(2)     14.83  2 川原 穂乃果(1)     14.61 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷ 東北 ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ 長野北部

 3 北澤 ひなの(1)     14.84  3 寺島 玲雅(2)     14.70 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 東北 ﾃﾗｼﾏ ﾚｲｶﾞ 長野東部

 4 荒井 未来(2)     15.06  4 福野 莉紗(1)     14.78 
ｱﾗｲ ﾐｷ 長野東部 ﾌｸﾉ ﾘｻ 信大附属長野

 5 木田 斐奈子(2)     15.15  5 小澤 雪乃(2)     14.80 
ｷﾀﾞ ﾋﾅｺ 信大附属長野 ｵｻﾞﾜ  ﾕｷﾉ 南宮

 6 佐﨑 莉那(2)     15.27  6 藤澤 莉子(1)     14.94 
ｻｻﾞｷ ﾘﾅ 裾花 ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｺ 東北

 7 福田 恵理子(1)     15.29  7 高橋 千笑(1)     15.09 
ﾌｸﾀﾞ ｴﾘｺ 信大附属長野 ﾀｶﾊｼ ﾁｴ 柳町

 8 島貫 礼菜(1)     15.34  8 中静 美憂(2)     15.14 
ｼﾏﾇｷ ﾚｲﾅ 飯綱 ﾅｶｼｽﾞ  ﾐﾕｳ 南宮
渡利 美穂(2)  9 樋口 朱里(2)     15.52 
ﾜﾀﾘ ﾐﾎ 篠ノ井西 ﾋｸﾞﾁ  ｼｭﾘ 南宮
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[ 7組] 風速 -2.1 [ 8組] 風速 -3.0

 1 南澤 胡桃(1)     14.35  1 柳澤 志帆(1)     14.87 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾎ 柳町

 2 外谷 奈南里(1)     14.93  2 武田 真奈(2)     14.89 
ﾄﾔ ﾅﾅﾘ 裾花 ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 長野東部

 3 米澤 笑美(1)     15.12  3 西澤 咲(2)     15.05 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾐ 長野東部 ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森

 4 山本 満里奈(1)     15.30  4 森 奈乃佳(1)     15.33 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 裾花 ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ノ井西

 5 淺沼 愛(2)     15.31  5 田中 捺未(1)     15.36 
ｱｻﾇﾏ  ﾒｸﾞﾐ 南宮 ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城

 6 島田 華帆(3)     16.06  6 髙栁 彩香(2)     15.53 
ｼﾏﾀﾞ ｶﾎ 中野平 ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｱﾔｶ 南宮
小島 怜奈(2)  7 松橋 梨江(2)     15.83 
ｺｼﾞﾏ ﾚｲﾅ 柳町 ﾏﾂﾊｼ ﾘｴ 柳町
宮下 華乃(1) 浅沼 志苑(1)
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城 ｱｻﾇﾏ ｼｵﾝ 中野平
荒井 美結(2) 小林 幸音(2)
ｱﾗｲ  ﾐﾕ 南宮 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山城南

[ 9組] 風速 -1.8 [ 10組] 風速 -1.7

 1 外谷 桐子(2)     15.28  1 小日向 美波(2)     15.15 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森

 2 島田 実歩(1)     15.64  2 小林 彩香(1)     15.20 
ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ 更北 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 墨坂

 3 髙地 美咲(1)     15.97  3 常川 葉月(2)     15.63 
ﾀｶﾁ ﾐｻｷ 広徳 ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森

 4 関 恵莉花(2)     16.33  4 山田 凜々花(2)     15.75 
ｾｷ ｴﾘｶ 広徳 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社

 5 内山 祐華(1)     16.34  5 原 菜々美(1)     17.65 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｶ 広徳 ﾊﾗ ﾅﾅﾐ 広徳

 6 堀米 珠実(2)     16.36  6 髙宮 夏帆(2)     18.14 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾀﾏﾐ 山ノ内 ﾀｶﾐﾔ ｶﾎ 広徳
青木 優佳(1) 髙野 華純(1)
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ノ井西 ﾀｶﾉ ｶｽﾐ 広徳
相羽 茉紘(1) 佐藤 志保奈(1)
ｱｲﾊﾞ ﾏﾋﾛ 広徳 ｻﾄﾕ ｼﾎﾅ 篠ノ井西
丸山 紗奈(2) 草川 妃莉(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｽｽﾞﾅ 裾花 ｸｻｶﾜ ﾋﾏﾘ 広徳

[ 11組] 風速 -1.6 [ 12組] 風速 -1.3

 1 澁谷 美帆(1)     15.02  1 粟野原 瑠々子(1)     15.07 
ｼﾌﾞﾔ ﾐﾎ 櫻ヶ岡 ｱﾜﾉﾊﾗ ﾙﾙｺ 長野北部

 2 池田 あいむ(1)     15.18  2 榎本 朱加里(1)     15.25 
ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ 高社 ｴﾉﾓﾄ ｱｶﾘ 長野東部

 3 美齊津 愛美(1)     15.22  3 今井 陽奈美(2)     15.51 
ﾐｻｲﾂﾞ ﾏﾅﾐ 櫻ヶ岡 ｲﾏｲ ﾋﾅﾐ 東北

 4 宮尾 美希(1)     15.39  4 松村 麻央(2)     15.61 
ﾐﾔｵ ﾐｷ 相森 ﾏﾂﾑﾗ ﾏﾋﾛ 中野平

 5 金子 莉彩(1)     15.49  5 保科 真歩(1)     15.83 
ｶﾈｺ ﾘｻ 長野北部 ﾎｼﾅ ﾏﾎ 長野東部

 6 茂木 香葉(1)     15.49  6 山口 みか(1)     15.85 
ﾓﾃｷ ｺﾉﾊ 飯山城南 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社

 7 神頭 那奈(2)     15.50  7 山田 未羽(1)     15.98 
ｺｳｽﾞ ﾅﾅ 長野東部 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｳ 飯山城南

 8 若林 瑞季(1)     15.82  8 稲田 流羽(1)     16.08 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 高社 ｲﾅﾀﾞ ﾙｳ 裾花
清水 里桜(2)  9 藤澤 佳奈(1)     16.18 
ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 東北 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社

[ 13組] 風速 -2.7 [ 14組] 風速 -1.6

 1 大久保 由佳(1)     15.54  1 廣瀬 文香(1)     15.15 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｶ 東北 ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ 長野東部

 2 吉原 紗英(1)     15.76  2 佐藤 あいり(1)     15.25 
ﾖｼﾊﾗ ｻｴ 長野東部 ｻﾄｳ ｱｲﾘ 長野東部

 3 武田 あゆみ(1)     15.84  3 木村 渚月(1)     15.48 
ﾀｹﾀﾞ ｱﾕﾐ 長野東部 ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ 川中島

 4 澤田 伊織(1)     15.86  4 中島 花梨(1)     15.65 
ｻﾜﾀﾞ ｲｵﾘ 中野平 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 東北

 5 佐藤 遥菜(1)     16.61  5 臼井 花(2)     15.72 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 山ノ内 ｳｽｲ ﾊﾅ 犀陵

 6 原 聖葵(1)     16.68  6 加藤 緋梨(1)     15.73 
ﾊﾗ ﾏｻｷ 川中島 ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃
中澤 美樹(2)  7 田辺 莉子(2)     15.77 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｷ 信濃 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 若穂
清水 愛華(1) 小林 朱里(1)
ｼﾐｽﾞﾏﾅｶ 三陽 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ 中野平
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共通女子

100m



[ 15組] 風速 -2.5 [ 16組] 風速 -2.0

 1 山田 果音(1)     14.98  1 武内 さやか(1)     15.05 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾉﾝ 長野東部 ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 裾花

 2 能瀬 麗捺(2)     15.25  2 原山 美宇(2)     15.31 
ﾉｾ ﾚｲﾅ 東北 ﾊﾗﾔﾏ ﾐｳ 長野西部

 3 竹元 結菜(1)     15.46  3 吉田 珠恩(1)     15.40 
ﾀｹﾓﾄ ﾕｲﾅ 犀陵 ﾖｼﾀﾞ ｼｭｵﾝ 中野平

 4 小林 茉友香(1)     15.84  4 原口 あすな(1)     15.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｶ 長野東部 ﾊﾗｸﾞﾁ ｱｽﾅ 東北

 5 上野 多恵(2)     15.88  5 清水 和音(1)     16.15 
ｳｴﾉ ﾀｴ 飯綱 ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾈ 長野東部

 6 杉山 琴音(2)     15.90  6 齋藤 歩美(2)     16.42 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾄﾈ 飯綱 ｻｲﾄｳ ｱﾕﾐ 篠ノ井東

 7 武田 真奈(2)     16.11  7 鈴木 雲母(1)     17.51 
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 中野平 ｽｽﾞｷ ｷﾗﾗ 山ノ内

 8 原田 彩伽(1)     17.41 小池 未咲(2)
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 長野北部 ｺｲｹ  ﾐｻｷ 南宮

[ 17組] 風速 -1.0 [ 18組] 風速 -1.2

 1 山下 瞳(2)     15.86  1 木葉原 桃(1)     15.57 
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾄﾐ 篠ノ井東 ｷﾊﾞﾊﾗ ﾓﾓ 裾花

 2 山口 純玲(2)     16.08  2 佐野 夏穂(2)     16.16 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｽﾐﾚ 長野西部 ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社

 3 小林 悠莉(2)     16.22  3 宮﨑 莉奈(1)     16.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 長野西部 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 東北

 4 田村 玲奈(2)     16.35  4 松野 瑠依奈(1)     16.24 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社 ﾏﾂﾉ ﾙｲﾅ 山ノ内

 5 藤巻 光(1)     16.42  5 太田 万莉奈(1)     16.37 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾋｶﾙ 東北 ｵｵﾀ ﾏﾘﾅ 川中島

 6 高橋 ほのか(1)     16.68  6 福田 彩南(1)     16.40 
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 裾花 ﾌｸﾀﾞ ｱｲﾅ 犀陵

 7 杉浦 結衣(1)     17.21  7 山田 佳奈(2)     16.65 
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｲ 長野北部 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 長野東部
山口 菜摘(3) 佐藤 涼香(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ 更北 ｻﾄｳｽｽﾞｶ 三陽

[ 19組] 風速 -2.7 [ 20組] 風速 -0.8

 1 泉田 沙矢香(2)     15.24  1 進藤 真心(2)     15.68 
ｲｽﾞﾐﾀﾞｻﾔｶ 三陽 ｼﾝﾄﾞｳ ﾏｺ 長野東部

 2 山田 葵香(1)     16.19  2 和田 愛美(2)     16.44 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社 ﾜﾀﾞﾏﾅﾐ 三陽

 3 上平 藍加(1)     16.51  3 望月 琉那(1)     16.60 
ｶﾐﾋﾗ ｱｲｶ 相森 ﾓﾁﾂﾞｷ  ﾙﾅ 篠ノ井東

 4 佐藤 詩歩(1)     16.60  4 藤沢 香花(1)     16.75 
ｻﾄｳ ｼﾎ 犀陵 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾊﾅ 相森

 5 丸山 寧々(2)     16.62  5 小林 芽生(1)     16.89 
ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ 高社 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 篠ノ井東

 6 大川 郁未(2)     16.72  6 滝沢 有彩(1)     17.02 
ｵｵｶﾜ ｲｸﾐ 飯綱 ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾘｻ 飯綱

 7 中村 茉那美(1)     16.92  7 津久井 優奈(1)     17.08 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾐ 中野平 ﾂｸｲ ﾕｳﾅ 篠ノ井東

 8 宮本 琴美(1)     17.30 前川  香(1)
ﾐﾔﾓﾄｺﾄﾐ 三陽 ﾏｴｶﾜ ｶｵﾘ 相森
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   1 永原 朱夏(3) 信濃     13.09 (-3.2)   1   1
   2 田村 純菜(2) 坂城     13.22 (-3.2)   1   2
   3 春日 佑月(3) 長野北部     13.35 (-3.2)   1   3
   4 德武 瑠夏(2) 堀金     13.58 (-3.2)   1   4
   4 山崎 萌々子(3) 中野平     13.58 (-3.2)   1   5
   6 河田 璃音(2) 上田第五     13.61 (-3.2)   1   6
   7 下田 花菜(2) 犀陵     13.70 (-2.1)   2   1
   8 伊藤 綾香(2) 裾花     13.72 (-3.2)   1   7
   9 山﨑 あみ(2) 長野北部     13.84 (-2.1)   2   2
  10 上條 のあ(3) 鉢盛     13.85 (-2.1)   2   3
  11 関 明日美(2) 山ノ内     13.88 (-2.1)   2   4
  12 曹 るみ(2) 犀陵     14.12 (-3.2)   1   8
  13 吉村 萌湧(3) 信濃     14.17 (-1.1)   3   1
  14 関 日菜子(3) 更北     14.18 (-2.1)   2   5
  15 南澤 胡桃(1) 裾花     14.35 (-2.1)   7   1
  16 田中 ひかる(2) 篠ノ井西     14.38 (-1.1)   3   2
  16 小池 日夏里(2) 長野東部     14.38 (-1.1)   3   3
  18 永原 可那(1) 信濃     14.44 (-2.1)   2   6
  19 藤沢 真愛(2) 長野北部     14.47 (-3.5)   4   1
  20 相澤 こごみ(2) 裾花     14.50 (-2.1)   2   7
  21 松田 七海(1) 信大附属長野     14.54 (-1.1)   3   4
  22 神津 美紅(2) 長野北部     14.55 (-3.5)   4   2
  23 綿貫 寧(1) 中野平     14.57 (-2.4)   5   1
  24 川原 素代果(1) 長野北部     14.59 (-3.5)   4   3
  25 宮下 優希菜(1) 東北     14.61 (-1.7)   6   1
  25 川原 穂乃果(1) 長野北部     14.61 (-1.7)   6   2
  27 柳澤 優菜(3) 坂城     14.62 (-1.1)   3   5
  27 竹村 咲耶(2) 篠ノ井西     14.62 (-2.1)   2   8
  29 高橋 雪衣(2) 相森     14.65 (-3.5)   4   4
  30 寺島 玲雅(2) 長野東部     14.70 (-1.7)   6   3
  31 中山 未悠(2) 長野北部     14.73 (-1.1)   3   6
  32 山田 真菜(2) 櫻ヶ岡     14.74 (-3.5)   4   5
  33 福野 莉紗(1) 信大附属長野     14.78 (-1.7)   6   4
  34 栗原 和奈(2) 更北     14.79 (-1.1)   3   7
  35 小澤 雪乃(2) 南宮     14.80 (-1.7)   6   5
  35 武田 麻依子(2) 高社     14.80 (-3.5)   4   6
  35 山岸 萌香(2) 信濃     14.80 (-2.1)   2   9
  38 諌山 ありさ(2) 中野平     14.81 (-3.5)   4   7
  39 宮澤 由紀(2) 東北     14.83 (-2.4)   5   2
  40 北澤 ひなの(1) 東北     14.84 (-2.4)   5   3
  41 柳澤 志帆(1) 柳町     14.87 (-3.0)   8   1
  42 武田 真奈(2) 長野東部     14.89 (-3.0)   8   2
  43 外谷 奈南里(1) 裾花     14.93 (-2.1)   7   2
  44 藤澤 莉子(1) 東北     14.94 (-1.7)   6   6
  45 山田 果音(1) 長野東部     14.98 (-2.5)  15   1
  46 宮川 志歩(2) 中野平     15.00 (-3.5)   4   8
  47 澁谷 美帆(1) 櫻ヶ岡     15.02 (-1.6)  11   1
  48 武内 さやか(1) 裾花     15.05 (-2.0)  16   1
  48 西澤 咲(2) 相森     15.05 (-3.0)   8   3
  48 大塚 咲季(3) 坂城     15.05 (-1.1)   3   8
  48 伊藤 有乃(2) 南宮     15.05 (-3.5)   4   9
  52 荒井 未来(2) 長野東部     15.06 (-2.4)   5   4
  53 粟野原 瑠々子(1) 長野北部     15.07 (-1.3)  12   1
  54 高橋 千笑(1) 柳町     15.09 (-1.7)   6   7
  55 米澤 笑美(1) 長野東部     15.12 (-2.1)   7   3
  56 中静 美憂(2) 南宮     15.14 (-1.7)   6   8
  57 小日向 美波(2) 相森     15.15 (-1.7)  10   1
  57 廣瀬 文香(1) 長野東部     15.15 (-1.6)  14   1
  57 木田 斐奈子(2) 信大附属長野     15.15 (-2.4)   5   5
  60 池田 あいむ(1) 高社     15.18 (-1.6)  11   2
  61 小林 彩香(1) 墨坂     15.20 (-1.7)  10   2
  62 美齊津 愛美(1) 櫻ヶ岡     15.22 (-1.6)  11   3
  63 泉田 沙矢香(2) 三陽     15.24 (-2.7)  19   1
  64 榎本 朱加里(1) 長野東部     15.25 (-1.3)  12   2
  64 佐藤 あいり(1) 長野東部     15.25 (-1.6)  14   2
  64 能瀬 麗捺(2) 東北     15.25 (-2.5)  15   2
  67 佐﨑 莉那(2) 裾花     15.27 (-2.4)   5   6
  68 外谷 桐子(2) 信濃     15.28 (-1.8)   9   1
  69 福田 恵理子(1) 信大附属長野     15.29 (-2.4)   5   7
  70 山本 満里奈(1) 裾花     15.30 (-2.1)   7   4
  71 原山 美宇(2) 長野西部     15.31 (-2.0)  16   2
  71 淺沼 愛(2) 南宮     15.31 (-2.1)   7   5
  73 森 奈乃佳(1) 篠ノ井西     15.33 (-3.0)   8   4
  74 島貫 礼菜(1) 飯綱     15.34 (-2.4)   5   8
  75 田中 捺未(1) 坂城     15.36 (-3.0)   8   5
  76 宮尾 美希(1) 相森     15.39 (-1.6)  11   4
  77 吉田 珠恩(1) 中野平     15.40 (-2.0)  16   3
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組 順位
 5244
 4728
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共通女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



  78 竹元 結菜(1) 犀陵     15.46 (-2.5)  15   3
  79 木村 渚月(1) 川中島     15.48 (-1.6)  14   3
  80 金子 莉彩(1) 長野北部     15.49 (-1.6)  11   5
  80 茂木 香葉(1) 飯山城南     15.49 (-1.6)  11   6
  82 神頭 那奈(2) 長野東部     15.50 (-1.6)  11   7
  83 今井 陽奈美(2) 東北     15.51 (-1.3)  12   3
  84 樋口 朱里(2) 南宮     15.52 (-1.7)   6   9
  85 髙栁 彩香(2) 南宮     15.53 (-3.0)   8   6
  86 大久保 由佳(1) 東北     15.54 (-2.7)  13   1
  87 木葉原 桃(1) 裾花     15.57 (-1.2)  18   1
  88 松村 麻央(2) 中野平     15.61 (-1.3)  12   4
  89 常川 葉月(2) 相森     15.63 (-1.7)  10   3
  90 島田 実歩(1) 更北     15.64 (-1.8)   9   2
  91 中島 花梨(1) 東北     15.65 (-1.6)  14   4
  92 進藤 真心(2) 長野東部     15.68 (-0.8)  20   1
  93 臼井 花(2) 犀陵     15.72 (-1.6)  14   5
  94 加藤 緋梨(1) 信濃     15.73 (-1.6)  14   6
  95 山田 凜々花(2) 高社     15.75 (-1.7)  10   4
  96 吉原 紗英(1) 長野東部     15.76 (-2.7)  13   2
  97 田辺 莉子(2) 若穂     15.77 (-1.6)  14   7
  98 若林 瑞季(1) 高社     15.82 (-1.6)  11   8
  99 保科 真歩(1) 長野東部     15.83 (-1.3)  12   5
  99 松橋 梨江(2) 柳町     15.83 (-3.0)   8   7
 101 武田 あゆみ(1) 長野東部     15.84 (-2.7)  13   3
 101 小林 茉友香(1) 長野東部     15.84 (-2.5)  15   4
 103 山口 みか(1) 高社     15.85 (-1.3)  12   6
 104 山下 瞳(2) 篠ノ井東     15.86 (-1.0)  17   1
 104 澤田 伊織(1) 中野平     15.86 (-2.7)  13   4
 106 上野 多恵(2) 飯綱     15.88 (-2.5)  15   5
 107 杉山 琴音(2) 飯綱     15.90 (-2.5)  15   6
 108 原口 あすな(1) 東北     15.96 (-2.0)  16   4
 109 髙地 美咲(1) 広徳     15.97 (-1.8)   9   3
 110 山田 未羽(1) 飯山城南     15.98 (-1.3)  12   7
 111 島田 華帆(3) 中野平     16.06 (-2.1)   7   6
 112 山口 純玲(2) 長野西部     16.08 (-1.0)  17   2
 112 稲田 流羽(1) 裾花     16.08 (-1.3)  12   8
 114 武田 真奈(2) 中野平     16.11 (-2.5)  15   7
 115 清水 和音(1) 長野東部     16.15 (-2.0)  16   5
 116 佐野 夏穂(2) 高社     16.16 (-1.2)  18   2
 117 藤澤 佳奈(1) 高社     16.18 (-1.3)  12   9
 118 山田 葵香(1) 高社     16.19 (-2.7)  19   2
 119 小林 悠莉(2) 長野西部     16.22 (-1.0)  17   3
 120 宮﨑 莉奈(1) 東北     16.24 (-1.2)  18   3
 120 松野 瑠依奈(1) 山ノ内     16.24 (-1.2)  18   4
 122 関 恵莉花(2) 広徳     16.33 (-1.8)   9   4
 123 内山 祐華(1) 広徳     16.34 (-1.8)   9   5
 124 田村 玲奈(2) 高社     16.35 (-1.0)  17   4
 125 堀米 珠実(2) 山ノ内     16.36 (-1.8)   9   6
 126 太田 万莉奈(1) 川中島     16.37 (-1.2)  18   5
 127 福田 彩南(1) 犀陵     16.40 (-1.2)  18   6
 128 藤巻 光(1) 東北     16.42 (-1.0)  17   5
 128 齋藤 歩美(2) 篠ノ井東     16.42 (-2.0)  16   6
 130 和田 愛美(2) 三陽     16.44 (-0.8)  20   2
 131 上平 藍加(1) 相森     16.51 (-2.7)  19   3
 132 望月 琉那(1) 篠ノ井東     16.60 (-0.8)  20   3
 132 佐藤 詩歩(1) 犀陵     16.60 (-2.7)  19   4
 134 佐藤 遥菜(1) 山ノ内     16.61 (-2.7)  13   5
 135 丸山 寧々(2) 高社     16.62 (-2.7)  19   5
 136 山田 佳奈(2) 長野東部     16.65 (-1.2)  18   7
 137 原 聖葵(1) 川中島     16.68 (-2.7)  13   6
 137 高橋 ほのか(1) 裾花     16.68 (-1.0)  17   6
 139 大川 郁未(2) 飯綱     16.72 (-2.7)  19   6
 140 藤沢 香花(1) 相森     16.75 (-0.8)  20   4
 141 小林 芽生(1) 篠ノ井東     16.89 (-0.8)  20   5
 142 中村 茉那美(1) 中野平     16.92 (-2.7)  19   7
 143 滝沢 有彩(1) 飯綱     17.02 (-0.8)  20   6
 144 津久井 優奈(1) 篠ノ井東     17.08 (-0.8)  20   7
 145 杉浦 結衣(1) 長野北部     17.21 (-1.0)  17   7
 146 宮本 琴美(1) 三陽     17.30 (-2.7)  19   8
 147 原田 彩伽(1) 長野北部     17.41 (-2.5)  15   8
 148 鈴木 雲母(1) 山ノ内     17.51 (-2.0)  16   7
 149 原 菜々美(1) 広徳     17.65 (-1.7)  10   5
 150 髙宮 夏帆(2) 広徳     18.14 (-1.7)  10   6
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決勝 8月29日 12:25

県中記録(JR)        25.16

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -2.1

 1 永原 朱夏(3)     26.59  1 伊藤 綾香(2)     28.16 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃 ｲﾄｳ ｱﾔｶ 裾花

 2 德武 瑠夏(2)     27.10  2 山﨑 あみ(2)     28.57 
ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 長野北部

 3 春日 佑月(3)     27.25  3 相澤 こごみ(2)     29.75 
ｶｽｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 長野北部 ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ 裾花

 4 河田 璃音(2)     27.55  4 竹村 咲耶(2)     29.78 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ 篠ノ井西

 5 下田 花菜(2)     28.04  5 藤沢 真愛(2)     29.97 
ｼﾓﾀ ﾊﾅ 犀陵 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾅ 長野北部

 6 関 明日美(2)     28.44  6 武内 美南(2)     30.51 
ｾｷ ｱｽﾐ 山ノ内 ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ 長野東部

 7 関 日菜子(3)     28.66  7 中山 未悠(2)     30.78 
ｾｷ ﾋﾅｺ 更北 ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 長野北部

 8 中村 朱里(3)     28.85 中村 晴香(3)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 東北

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -0.4

 1 諌山 ありさ(2)     30.08  1 南澤 胡桃(1)     29.19 
ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 中野平 ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花

 2 川原 穂乃果(1)     30.22  2 坂田 月姫(2)     29.57 
ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ 長野北部 ｻｶﾀﾂﾐｷ 三陽

 3 矢野 和(3)     30.61  3 碓井 実生(2)     30.14 
ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 飯綱 ｳｽｲ ﾐｳ 柳町

 4 宮﨑 千華(2)     30.88  4 清水 美結(3)     30.22 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾁﾊﾙ 川中島 ｼﾐｽﾞﾐﾕ 三陽

 5 山本 満里奈(1)     31.70  5 中津 晴葉(1)     30.41 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 裾花 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北

 6 佐﨑 莉那(2)     32.02  6 宮入 響(2)     31.25 
ｻｻﾞｷ ﾘﾅ 裾花 ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ 篠ノ井西

 7 河原 瑞歩(2)     32.24 細尾 咲衣(2)
ｶﾜﾊﾗ ﾐｽﾞﾎ 信大附属長野 ﾎｿｵ ｻｴ 東北
黒岩 愛生(2) 平林 初菜(2)
ｸﾛｲﾜ ﾒｲ 墨坂 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 長野東部

[ 5組] 風速 -2.1 [ 6組] 風速 -1.8

 1 宮下 優希菜(1)     29.56  1 木村 渚月(1)     32.07 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北 ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ 川中島

 2 原山 結衣(1)     29.57  2 北澤 珠奈(2)     32.12 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾅ 若穂

 3 藤澤 莉子(1)     30.76  3 山口 純玲(2)     32.38 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｺ 東北 ﾔﾏｸﾞﾁ ｽﾐﾚ 長野西部

 4 岡田 真奈(2)     30.77  4 田辺 莉子(2)     32.63 
ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 東北 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 若穂

 5 神津 美紅(2)     31.06  5 小林 悠莉(2)     32.78 
ｺｳｽﾞ ﾐｸ 長野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 長野西部

 6 武内 さやか(1)     31.34  6 上野 多恵(2)     33.11 
ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 裾花 ｳｴﾉ ﾀｴ 飯綱

 7 原山 美宇(2)     31.60  7 和田 愛美(2)     34.46 
ﾊﾗﾔﾏ ﾐｳ 長野西部 ﾜﾀﾞﾏﾅﾐ 三陽
丸山 紗奈(2) 浅沼 志苑(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｽｽﾞﾅ 裾花 ｱｻﾇﾏ ｼｵﾝ 中野平

[ 7組] 風速 -2.1

 1 泉田 沙矢香(2)     31.51 
ｲｽﾞﾐﾀﾞｻﾔｶ 三陽

 2 吉田 珠恩(1)     32.09 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｵﾝ 中野平

 3 西尾 南美(2)     32.40 
ﾆｼｵ ﾐﾅﾐ 広徳

 4 澤田 伊織(1)     33.04 
ｻﾜﾀﾞ ｲｵﾘ 中野平

 5 渡邊 莉子(2)     33.96 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 広徳

 6 小林 朱里(1)     34.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ 中野平
藤沢 智菜(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾅ 広徳
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 永原 朱夏(3) 信濃     26.59 (-0.9)   1   1
   2 德武 瑠夏(2) 堀金     27.10 (-0.9)   1   2
   3 春日 佑月(3) 長野北部     27.25 (-0.9)   1   3
   4 河田 璃音(2) 上田第五     27.55 (-0.9)   1   4
   5 下田 花菜(2) 犀陵     28.04 (-0.9)   1   5
   6 伊藤 綾香(2) 裾花     28.16 (-2.1)   2   1
   7 関 明日美(2) 山ノ内     28.44 (-0.9)   1   6
   8 山﨑 あみ(2) 長野北部     28.57 (-2.1)   2   2
   9 関 日菜子(3) 更北     28.66 (-0.9)   1   7
  10 中村 朱里(3) 鉢盛     28.85 (-0.9)   1   8
  11 南澤 胡桃(1) 裾花     29.19 (-0.4)   4   1
  12 宮下 優希菜(1) 東北     29.56 (-2.1)   5   1
  13 坂田 月姫(2) 三陽     29.57 (-0.4)   4   2
  13 原山 結衣(1) 信濃     29.57 (-2.1)   5   2
  15 相澤 こごみ(2) 裾花     29.75 (-2.1)   2   3
  16 竹村 咲耶(2) 篠ノ井西     29.78 (-2.1)   2   4
  17 藤沢 真愛(2) 長野北部     29.97 (-2.1)   2   5
  18 諌山 ありさ(2) 中野平     30.08 (-0.1)   3   1
  19 碓井 実生(2) 柳町     30.14 (-0.4)   4   3
  20 川原 穂乃果(1) 長野北部     30.22 (-0.1)   3   2
  20 清水 美結(3) 三陽     30.22 (-0.4)   4   4
  22 中津 晴葉(1) 更北     30.41 (-0.4)   4   5
  23 武内 美南(2) 長野東部     30.51 (-2.1)   2   6
  24 矢野 和(3) 飯綱     30.61 (-0.1)   3   3
  25 藤澤 莉子(1) 東北     30.76 (-2.1)   5   3
  26 岡田 真奈(2) 東北     30.77 (-2.1)   5   4
  27 中山 未悠(2) 長野北部     30.78 (-2.1)   2   7
  28 宮﨑 千華(2) 川中島     30.88 (-0.1)   3   4
  29 神津 美紅(2) 長野北部     31.06 (-2.1)   5   5
  30 宮入 響(2) 篠ノ井西     31.25 (-0.4)   4   6
  31 武内 さやか(1) 裾花     31.34 (-2.1)   5   6
  32 泉田 沙矢香(2) 三陽     31.51 (-2.1)   7   1
  33 原山 美宇(2) 長野西部     31.60 (-2.1)   5   7
  34 山本 満里奈(1) 裾花     31.70 (-0.1)   3   5
  35 佐﨑 莉那(2) 裾花     32.02 (-0.1)   3   6
  36 木村 渚月(1) 川中島     32.07 (-1.8)   6   1
  37 吉田 珠恩(1) 中野平     32.09 (-2.1)   7   2
  38 北澤 珠奈(2) 若穂     32.12 (-1.8)   6   2
  39 河原 瑞歩(2) 信大附属長野     32.24 (-0.1)   3   7
  40 山口 純玲(2) 長野西部     32.38 (-1.8)   6   3
  41 西尾 南美(2) 広徳     32.40 (-2.1)   7   3
  42 田辺 莉子(2) 若穂     32.63 (-1.8)   6   4
  43 小林 悠莉(2) 長野西部     32.78 (-1.8)   6   5
  44 澤田 伊織(1) 中野平     33.04 (-2.1)   7   4
  45 上野 多恵(2) 飯綱     33.11 (-1.8)   6   6
  46 渡邊 莉子(2) 広徳     33.96 (-2.1)   7   5
  47 小林 朱里(1) 中野平     34.02 (-2.1)   7   6
  48 和田 愛美(2) 三陽     34.46 (-1.8)   6   7

 6048
 5110
 5599

 5537
 6044
 5900
 5534
 5107
 5200

 5743
 5731
 5957
 5108
 5898
 6180

 5953
 5682
 5845
 5739
 5598
 5536

 6006
 5492
 5193
 8711
 5639
 5677

 5846
 5684
 5126
 5387
 5686
 5588

 7429
 5742
 5636
 5597
 5211
 5728

 4681
 5792
 5710
 5009
 5678
 5988

備考 組 順位
 5244
 6681
 5660

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

共通女子

200m
タイムレース



決勝 8月29日 10:00

県中記録(JR)      2,13.56

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 賀子(3)   2,23.88  1 森 琴音(2)   2,36.51 
ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城 ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田

 2 松原 月歌(1)   2,24.22  2 柳澤 夏帆(1)   2,37.39 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 信大附属松本 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城

 3 千葉 麻里子(1)   2,25.00  3 井上 愛美(2)   2,37.75 
ﾁﾊﾞ ﾏﾘｺ 飯田西 ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾐ 長野東部

 4 酒井 菜々美(3)   2,31.30  4 山田 凜々花(2)   2,40.67 
ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社

 5 高野 桜楽(2)   2,34.32  5 寺島 花音(2)   2,43.26 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田 ﾃﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 長野北部

 6 清水 美結(3)   2,36.42  6 外谷 桐子(2)   2,45.18 
ｼﾐｽﾞﾐﾕ 三陽 ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃

 7 内山 実音(2)   2,36.92  7 土屋 槻里子(2)   2,45.43 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施 ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 飯綱

 8 中村 彩月(3)   2,38.98  8 宮川 鈴佳(1)   2,46.30 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田 ﾐﾔｶﾞﾜ ｽｽﾞｶ 長野北部

 9 翠川 由理佳(2)   2,40.81  9 清水 愛華(1)   2,48.31 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田 ｼﾐｽﾞﾏﾅｶ 三陽

10 米田 陽和(3)   2,46.80 10 堀米 珠実(2)   2,59.62 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾀﾏﾐ 山ノ内
竹内 ほのか(2) 11 岡村 泉里(2)   3,00.75 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田 ｵｶﾑﾗ ｾﾝﾘ 長野西部
和田 美紗妃(2) 山口 雪美(1)
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｷﾐ 長野西部

[ 3組] [ 4組]

 1 布利幡 祐美(2)   2,39.59  1 久田 あおい(1)   2,41.34 
ﾌﾘﾊﾀ ﾕｳﾐ 長野東部 ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ 柳町

 2 髙野 美穂(1)   2,42.22  2 山﨑 心優(2)   2,42.66 
ﾀｶﾉ ﾐﾎ 飯綱 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾕ 長野東部

 3 油科 夏葉(2)   2,43.90  3 山田 葵香(1)   2,42.71 
ﾕｼﾅ ﾅﾂﾊ 飯山城北 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社

 4 青木 希実(3)   2,44.12  4 盛田 美生(2)   2,44.60 
ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ﾓﾘﾀ ﾐｳ 更北

 5 大川 真優(2)   2,44.86  5 村松 愛香(1)   2,48.09 
ｵｵｶﾜ ﾏﾕ 長野北部 ﾑﾗﾏﾂ ｱｲｶ 飯綱

 6 田中 愛珠(1)   2,45.86  6 河原 瑞歩(2)   2,48.36 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 墨坂 ｶﾜﾊﾗ ﾐｽﾞﾎ 信大附属長野

 7 野田 越百(2)   2,46.52  7 杉村 文(2)   2,51.47 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野平 ｽｷﾞﾑﾗ ｱﾔ 篠ノ井東

 8 宮入 響(2)   2,46.95  8 中澤 あゆ美(2)   2,52.51 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ 篠ノ井西 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 裾花

 9 田村 玲奈(2)   2,47.71  9 佐野 夏穂(2)   2,52.91 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社 ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社

10 北澤 珠奈(2)   2,48.14 10 安藤 悠(1)   2,57.07 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾅ 若穂 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｶ 若穂
新井 紗佑希(2) 11 加藤 智花(1)   3,03.62 
ｱﾗｲ ｻﾕｷ 櫻ヶ岡 ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ノ井西
宇崎 成美(2) 西澤 真由(1)
ｳｻﾞｷ ﾅﾙﾐ 信大附属長野 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕ 信大附属長野

[ 5組] [ 6組]

 1 名柄 香里(2)   2,48.42  1 西澤 陽菜(2)   2,41.33 
ﾅｶﾞﾗ ｶｵﾘ 長野東部 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 広徳

 2 丸山 寧々(2)   2,57.61  2 赤塩 明蓮(2)   2,53.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ 高社 ｱｶｼｵ ｱﾚﾝ 広徳

 3 佐藤 菜乃和(1)   3,00.43  3 高橋 知夏(1)   2,59.63 
ｻﾄｳ ﾅﾉﾜ 中野平 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｶ 柳町

 4 花岡 愛実(1)   3,09.05  4 佐藤 遥菜(1)   3,02.26 
ﾊﾅｵｶ ﾏﾅﾐ 信大附属長野 ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 山ノ内

 5 平野 莉々佳(1)   3,09.11  5 鈴木 優奈(1)   3,02.69 
ﾋﾗﾉ ﾘﾘｶ 飯山城北 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 中野平

 6 齋藤 歩美(2)   3,09.27  6 金井 紅羽(1)   3,02.73 
ｻｲﾄｳ ｱﾕﾐ 篠ノ井東 ｶﾅｲ ｸﾚﾊ 東北
東海林 咲樹(1)  7 岡澤 佳奈(1)   3,05.12 
ｼｮｳｼﾞ ｻｷ 更北 ｵｶｻﾞﾜ ｶﾅ 裾花
南沢 青和(2)  8 春日 和(1)   3,10.02 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｾｲﾅ 飯山城南 ｶｽｶﾞ ｱｲ 中野平
森川 楓(1)  9 町田 直美(1)   3,13.35 
ﾓﾘｶﾜ ｶｴﾃﾞ 長野東部 ﾏﾁﾀﾞ  ﾅｵﾐ 篠ノ井東
筑波 優花(1) 10 齋藤 伊子(1)   3,17.49 
ﾂｸﾊﾞ ﾕｳｶ 更北 ｻｲﾄｳ ｲｺ 篠ノ井東
田中 麗美(2) 小池 未咲(2)
ﾀﾅｶ ﾚﾐ 飯山城南 ｺｲｹ  ﾐｻｷ 南宮
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第29回北信地区陸上競技記録会
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 鈴木 賀子(3) 坂城     2,23.88   1   1
   2 松原 月歌(1) 信大附属松本     2,24.22   1   2
   3 千葉 麻里子(1) 飯田西     2,25.00   1   3
   4 酒井 菜々美(3) 坂城     2,31.30   1   4
   5 高野 桜楽(2) 戸倉上山田     2,34.32   1   5
   6 清水 美結(3) 三陽     2,36.42   1   6
   7 森 琴音(2) 戸倉上山田     2,36.51   2   1
   8 内山 実音(2) 小布施     2,36.92   1   7
   9 柳澤 夏帆(1) 坂城     2,37.39   2   2
  10 井上 愛美(2) 長野東部     2,37.75   2   3
  11 中村 彩月(3) 戸倉上山田     2,38.98   1   8
  12 布利幡 祐美(2) 長野東部     2,39.59   3   1
  13 山田 凜々花(2) 高社     2,40.67   2   4
  14 翠川 由理佳(2) 戸倉上山田     2,40.81   1   9
  15 西澤 陽菜(2) 広徳     2,41.33   6   1
  16 久田 あおい(1) 柳町     2,41.34   4   1
  17 髙野 美穂(1) 飯綱     2,42.22   3   2
  18 山﨑 心優(2) 長野東部     2,42.66   4   2
  19 山田 葵香(1) 高社     2,42.71   4   3
  20 寺島 花音(2) 長野北部     2,43.26   2   5
  21 油科 夏葉(2) 飯山城北     2,43.90   3   3
  22 青木 希実(3) 戸倉上山田     2,44.12   3   4
  23 盛田 美生(2) 更北     2,44.60   4   4
  24 大川 真優(2) 長野北部     2,44.86   3   5
  25 外谷 桐子(2) 信濃     2,45.18   2   6
  26 土屋 槻里子(2) 飯綱     2,45.43   2   7
  27 田中 愛珠(1) 墨坂     2,45.86   3   6
  28 宮川 鈴佳(1) 長野北部     2,46.30   2   8
  29 野田 越百(2) 中野平     2,46.52   3   7
  30 米田 陽和(3) 坂城     2,46.80   1  10
  31 宮入 響(2) 篠ノ井西     2,46.95   3   8
  32 田村 玲奈(2) 高社     2,47.71   3   9
  33 村松 愛香(1) 飯綱     2,48.09   4   5
  34 北澤 珠奈(2) 若穂     2,48.14   3  10
  35 清水 愛華(1) 三陽     2,48.31   2   9
  36 河原 瑞歩(2) 信大附属長野     2,48.36   4   6
  37 名柄 香里(2) 長野東部     2,48.42   5   1
  38 杉村 文(2) 篠ノ井東     2,51.47   4   7
  39 中澤 あゆ美(2) 裾花     2,52.51   4   8
  40 佐野 夏穂(2) 高社     2,52.91   4   9
  41 赤塩 明蓮(2) 広徳     2,53.43   6   2
  42 安藤 悠(1) 若穂     2,57.07   4  10
  43 丸山 寧々(2) 高社     2,57.61   5   2
  44 堀米 珠実(2) 山ノ内     2,59.62   2  10
  45 高橋 知夏(1) 柳町     2,59.63   6   3
  46 佐藤 菜乃和(1) 中野平     3,00.43   5   3
  47 岡村 泉里(2) 長野西部     3,00.75   2  11
  48 佐藤 遥菜(1) 山ノ内     3,02.26   6   4
  49 鈴木 優奈(1) 中野平     3,02.69   6   5
  50 金井 紅羽(1) 東北     3,02.73   6   6
  51 加藤 智花(1) 篠ノ井西     3,03.62   4  11
  52 岡澤 佳奈(1) 裾花     3,05.12   6   7
  53 花岡 愛実(1) 信大附属長野     3,09.05   5   4
  54 平野 莉々佳(1) 飯山城北     3,09.11   5   5
  55 齋藤 歩美(2) 篠ノ井東     3,09.27   5   6
  56 春日 和(1) 中野平     3,10.02   6   8
  57 町田 直美(1) 篠ノ井東     3,13.35   6   9
  58 齋藤 伊子(1) 篠ノ井東     3,17.49   6  10
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決勝 8月29日 15:55

県中記録(JR)      4,28.36

[ 1組] [ 2組]

 1 小原 茉莉(2)   4,48.50  1 岩村 有紀(2)   5,22.20 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂 ｲﾜﾑﾗ ｱｷ 飯綱

 2 和田 真菜(2)   4,54.96  2 吉原 凜花(2)   5,26.76 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島 ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平

 3 高木 更紗(2)   4,54.99  3 山﨑 心優(2)   5,34.65 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾕ 長野東部

 4 堀内 あかり(2)   5,09.63  4 宮島 よしの(2)   5,35.59 
ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 川中島 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ 飯綱

 5 柳澤 夏帆(1)   5,10.68  5 伊藤 寿理亜(2)   5,40.33 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘｱ 飯綱

 6 山口 紗季(3)   5,11.27  6 倉島 美桜(2)   5,41.29 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田 ｸﾗｼﾏ ﾐｵ 川中島

 7 和田 美紗妃(2)   5,12.96  7 島田 弥玲(3)   5,43.95 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾚｲ 長野東部

 8 阿部 綾華(1)   5,15.72  8 丸山 優芽(3)   5,45.22 
ｱﾍﾞ ﾘｮｳｶ 飯山城南 ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾒ 更北

 9 中村 彩月(3)   5,27.73  9 安藤 悠(1)   5,45.25 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｶ 若穂

10 米田 陽和(3)   5,33.83 10 山田 萌生(1)   5,48.42 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城 ﾔﾏﾀﾞ ﾓｴﾐ 信大附属長野

11 北澤 向日葵(2)   5,39.57 11 青木 麻帆(1)   5,54.49 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平 ｱｵｷ ﾏﾎ 七二会

12 西澤 真由(1)   5,48.25 12 西山 志帆(1)   5,55.36 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕ 信大附属長野 ﾆｼﾔﾏ ｼﾎ 飯山城南
和田 帆香(2) 田尻 涼夏(2)
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社
井上 愛美(2) 青木 希実(3)
ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾐ 長野東部 ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田
宮澤 美裕(2) 土屋 槻里子(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島 ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 飯綱
竹内 ほのか(2) 翠川 由理佳(2)
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田
高野 桜楽(2) 山口 雪美(1)
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｷﾐ 長野西部

[ 3組]

 1 野澤 なつみ(2)   5,37.49 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 広徳

 2 盛田 美生(2)   5,38.91 
ﾓﾘﾀ ﾐｳ 更北

 3 冨岡 愛(1)   5,48.93 
ﾄﾐｵｶ ｱｲ 柳町

 4 西原 万葉(1)   5,50.75 
ﾆｼﾊﾗ ﾏﾘﾅ 長野東部

 5 中澤 あゆ美(2)   6,02.13 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 裾花

 6 岸田 優奈(2)   6,02.15 
ｷｼﾀﾞ ﾕﾅ 広徳

 7 中島 伸子(3)   6,03.43 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾌﾞｺ 長野東部

 8 東海林 咲樹(1)   6,04.02 
ｼｮｳｼﾞ ｻｷ 更北

 9 小嶋 麻莉(2)   6,04.84 
ｺｼﾞﾏ  ﾏﾘ 南宮

10 中島 純子(1)   6,07.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝｺ 長野東部

11 筑波 優花(1)   6,14.92 
ﾂｸﾊﾞ ﾕｳｶ 更北

12 岡村 泉里(2)   6,22.44 
ｵｶﾑﾗ ｾﾝﾘ 長野西部

13 大井 悠莉(1)   6,26.55 
ｵｵｲ ﾕｳﾘ 篠ノ井東
牧 純花(1)
ﾏｷ ｱﾔｶ 長野東部
青木 彩香(2)
ｱｵｷ ｻﾔｶ 広徳
森川 楓(1)
ﾓﾘｶﾜ ｶｴﾃﾞ 長野東部
宮﨑 由衣(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｲ 長野東部
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1500m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
10  8235

4  5942

5  4680

12  5431

16  4731

11  4754

9  4761

13  5293

7  4753

6  4724

8  5124

1  6167

 4755
欠場

2  5944
欠場

3  5488
欠場

17  4762
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

14  5943
欠場

15

所属名 記録／備考
7  5197

13  5127

8  5500

17  5199

15  5196

14  5950

12  5514

6  5997

9  5901

11  6164

3  6071

1  5294

2  5149
欠場

4  4752
欠場

5  5198
欠場

10  4757
欠場

16  5540
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  6056

2  6002

1  5391

15  5476

7  5729

8  6043

13  5515

6  6009

14  5073

11  5475

10  6015

16  5532

17  5829

3  5479
欠場

4  6049
欠場

5  5481
欠場

9  5480
欠場



   1 小原 茉莉(2) 赤穂     4,48.50   1   1
   2 和田 真菜(2) 川中島     4,54.96   1   2
   3 高木 更紗(2) 上田第五     4,54.99   1   3
   4 堀内 あかり(2) 川中島     5,09.63   1   4
   5 柳澤 夏帆(1) 坂城     5,10.68   1   5
   6 山口 紗季(3) 戸倉上山田     5,11.27   1   6
   7 和田 美紗妃(2) 戸倉上山田     5,12.96   1   7
   8 阿部 綾華(1) 飯山城南     5,15.72   1   8
   9 岩村 有紀(2) 飯綱     5,22.20   2   1
  10 吉原 凜花(2) 中野平     5,26.76   2   2
  11 中村 彩月(3) 戸倉上山田     5,27.73   1   9
  12 米田 陽和(3) 坂城     5,33.83   1  10
  13 山﨑 心優(2) 長野東部     5,34.65   2   3
  14 宮島 よしの(2) 飯綱     5,35.59   2   4
  15 野澤 なつみ(2) 広徳     5,37.49   3   1
  16 盛田 美生(2) 更北     5,38.91   3   2
  17 北澤 向日葵(2) 中野平     5,39.57   1  11
  18 伊藤 寿理亜(2) 飯綱     5,40.33   2   5
  19 倉島 美桜(2) 川中島     5,41.29   2   6
  20 島田 弥玲(3) 長野東部     5,43.95   2   7
  21 丸山 優芽(3) 更北     5,45.22   2   8
  22 安藤 悠(1) 若穂     5,45.25   2   9
  23 西澤 真由(1) 信大附属長野     5,48.25   1  12
  24 山田 萌生(1) 信大附属長野     5,48.42   2  10
  25 冨岡 愛(1) 柳町     5,48.93   3   3
  26 西原 万葉(1) 長野東部     5,50.75   3   4
  27 青木 麻帆(1) 七二会     5,54.49   2  11
  28 西山 志帆(1) 飯山城南     5,55.36   2  12
  29 中澤 あゆ美(2) 裾花     6,02.13   3   5
  30 岸田 優奈(2) 広徳     6,02.15   3   6
  31 中島 伸子(3) 長野東部     6,03.43   3   7
  32 東海林 咲樹(1) 更北     6,04.02   3   8
  33 小嶋 麻莉(2) 南宮     6,04.84   3   9
  34 中島 純子(1) 長野東部     6,07.31   3  10
  35 筑波 優花(1) 更北     6,14.92   3  11
  36 岡村 泉里(2) 長野西部     6,22.44   3  12
  37 大井 悠莉(1) 篠ノ井東     6,26.55   3  13

共通女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8235
 5942
 4680
 5431
 4731
 4754
 4761
 5293
 5197
 5127
 4753
 4724
 5500
 5199
 6056
 6002
 5124
 5196
 5950
 5514
 5997
 5901
 6167
 6164
 5391
 5476
 6071

 5829

 5475
 6015
 5532

 5294
 5729
 6043
 5515
 6009
 5073



決勝 8月29日  9:45

県中記録(JR )     9,25.24

 1 高根 楓(3)   9,58.70 
ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科

 2 高安 結衣(3)  10,16.80 
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛

 3 小林 成美(3)  10,32.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島

 4 山口 紗季(3)  11,18.71 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田

 5 大橋 朱里(3)  11,58.23 
ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃

11  5242 5242

22  4754 4754

44  5931 5931

33  7430 7430

55  4200 4200
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 No.No.
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決勝 8月29日 11:25

県中記録(JR)        14.54

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -2.1

 1 淀 日南子(2)     16.87  1 池田 寛子(2)     17.40 
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島 ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ 犀陵

 2 内山 彩夏(2)     17.65  2 田中 捺未(1)     17.97 
ｳﾁﾔﾏ ｻﾔｶ 櫻ヶ岡 ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城

 3 寺島 玲雅(2)     17.83  3 岡田 真奈(2)     18.13 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｲｶﾞ 長野東部 ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 東北

 4 高橋 雪衣(2)     18.04  4 竹内 つむぎ(2)     18.74 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森 ﾀｹｳﾁ ﾂﾑｷﾞ 東北

 5 曹 るみ(2)     18.52  5 宮下 華乃(1)     18.94 
ｿｳ ﾙﾐ 犀陵 ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城

 6 中津 晴葉(1)     19.24  6 小口 才実(2)     19.24 
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北 ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾐ 信大附属長野
秋元 南乃(3) 小柳 美月(1)
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ノ内 ｺﾔﾅｷﾞ ﾐﾂﾞｷ 篠ノ井西

[ 3組] 風速 -3.3 [ 4組] 風速 -2.2

 1 神頭 那奈(2)     19.25  1 久保田 美結(2)     20.43 
ｺｳｽﾞ ﾅﾅ 長野東部 ｸﾎﾞﾀ ﾐﾕ 篠ノ井東

 2 岡村 日和(2)     19.88  2 杉村 文(2)     21.70 
ｵｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 裾花 ｽｷﾞﾑﾗ ｱﾔ 篠ノ井東

 3 荒井 未来(2)     20.30  3 榎本 朱加里(1)     21.97 
ｱﾗｲ ﾐｷ 長野東部 ｴﾉﾓﾄ ｱｶﾘ 長野東部

 4 廣瀬 文香(1)     21.12  4 徳竹 朋未(2)     23.07 
ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ 長野東部 ﾄｸﾀｹ ﾄﾓﾐ 中野平

 5 渡利 美穂(2)     22.38  5 芹沢 慧(2)     23.09 
ﾜﾀﾘ ﾐﾎ 篠ノ井西 ｾﾘｻﾞﾜ ｹｲ 篠ノ井東
宮原 紗貴(2) 宮島 美空(1)
ﾐﾔﾊﾗ ｻｷ 櫻ヶ岡 ﾐﾔｼﾞﾏ  ﾐｸ 篠ノ井東
石井 碧海(2) 森山 遥加(1)
ｲｼｲ ｱｵｲ 柳町 ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｶ 信大附属長野

   1 淀 日南子(2) 川中島     16.87 (-0.8)   1   1
   2 池田 寛子(2) 犀陵     17.40 (-2.1)   2   1
   3 内山 彩夏(2) 櫻ヶ岡     17.65 (-0.8)   1   2
   4 寺島 玲雅(2) 長野東部     17.83 (-0.8)   1   3
   5 田中 捺未(1) 坂城     17.97 (-2.1)   2   2
   6 高橋 雪衣(2) 相森     18.04 (-0.8)   1   4
   7 岡田 真奈(2) 東北     18.13 (-2.1)   2   3
   8 曹 るみ(2) 犀陵     18.52 (-0.8)   1   5
   9 竹内 つむぎ(2) 東北     18.74 (-2.1)   2   4
  10 宮下 華乃(1) 坂城     18.94 (-2.1)   2   5
  11 中津 晴葉(1) 更北     19.24 (-0.8)   1   6
  11 小口 才実(2) 信大附属長野     19.24 (-2.1)   2   6
  13 神頭 那奈(2) 長野東部     19.25 (-3.3)   3   1
  14 岡村 日和(2) 裾花     19.88 (-3.3)   3   2
  15 荒井 未来(2) 長野東部     20.30 (-3.3)   3   3
  16 久保田 美結(2) 篠ノ井東     20.43 (-2.2)   4   1
  17 廣瀬 文香(1) 長野東部     21.12 (-3.3)   3   4
  18 杉村 文(2) 篠ノ井東     21.70 (-2.2)   4   2
  19 榎本 朱加里(1) 長野東部     21.97 (-2.2)   4   3
  20 渡利 美穂(2) 篠ノ井西     22.38 (-3.3)   3   5
  21 徳竹 朋未(2) 中野平     23.07 (-2.2)   4   4
  22 芹沢 慧(2) 篠ノ井東     23.09 (-2.2)   4   5

決勝 8月29日 11:15

県中記録(JR)        14.69

風速 -1.5

 1 山崎 萌々子(3)     15.42 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平

 2 秋元 南乃(3)     15.63 
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ノ内

 3 上條 のあ(3)     17.36 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛

4  7432

3  5119

2  5001

3年女子

100mYH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 5487
 5822
 5477
 5824

 5823

 5470
 5847
 5100

 5646
 4730
 6006
 6179
 5490
 5730

 5435
 5495
 4729
 4922
 5639
 5793

記録（風） 備考 組 順位
 5945
 5794

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場
7  6166

欠場

4  5823

6  5836

5  5470

3  5100

氏  名 所属名 記録／備考
8  5822

7  5382
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

2  5824

3  5847

5  5434
欠場

6  5487

2  5477

8  5490

4  5730

3  5849
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4730

8  6179

2  5639

4  5646

所属名 記録／備考
6  5794

7  4729

8  5001
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  5793

7  6006

3  5495

4  4922

2  5945

6  5435
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100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 8月29日 16:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 犀陵  5793 曹 るみ(2)     53.77  1   7 長野北部  5688 川原 素代果(1)     54.41 

ｻｲﾘｮｳ ｿｳ ﾙﾐ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞ ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ
 5792 下田 花菜(2)  5682 神津 美紅(2)

ｼﾓﾀ ﾊﾅ ｺｳｽﾞ ﾐｸ
 5770 竹元 結菜(1)  5677 中山 未悠(2)

ﾀｹﾓﾄ ﾕｲﾅ ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ
 5794 池田 寛子(2)  5678 山﨑 あみ(2)

ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ
 2   2 裾花  5731 佐﨑 莉那(2)     54.09  2   4 信濃  5246 外谷 桐子(2)     55.58 

ｽｿﾊﾞﾅ ｻｻﾞｷ ﾘﾅ ｼﾅﾉ ﾄﾔ ｷﾘｺ
 5742 南澤 胡桃(1)  5213 永原 可那(1)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ
 5728 相澤 こごみ(2)  5211 原山 結衣(1)

ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ
 5710 伊藤 綾香(2)  5247 山岸 萌香(2)

ｲﾄｳ ｱﾔｶ ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ
 3   7 長野東部  5492 武内 美南(2)     55.20  3   3 信大附属長野  6169 松田 七海(1)     56.34 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉ ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ
 5487 荒井 未来(2)  6168 福野 莉紗(1)

ｱﾗｲ ﾐｷ ﾌｸﾉ ﾘｻ
 5495 寺島 玲雅(2)  6163 福田 恵理子(1)

ﾃﾗｼﾏ ﾚｲｶﾞ ﾌｸﾀﾞ ｴﾘｺ
 5489 小池 日夏里(2)  6177 木田 斐奈子(2)

ｺｲｹ ﾋｶﾘ ｷﾀﾞ ﾋﾅｺ
 4   6 川中島  5953 宮﨑 千華(2)     58.70  4   1 南宮  5078 淺沼 愛(2)     56.69 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾔｻﾞｷ ﾁﾊﾙ ﾅﾝｸﾞｳ ｱｻﾇﾏ  ﾒｸﾞﾐ
 5945 淀 日南子(2)  5082 伊藤 有乃(2)

ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ ｲﾄｳ  ﾕｳﾉ
 5948 風間 美海(2)  5084 中静 美憂(2)

ｶｻﾞﾏ ﾐﾐ ﾅｶｼｽﾞ  ﾐﾕｳ
 5949 伊藤 綾音(2)  5076 小澤 雪乃(2)

ｲﾄｳ ｱﾔﾈ ｵｻﾞﾜ  ﾕｷﾉ
 5   5 柳町  5393 久田 あおい(1)   1,16.24  5   6 相森  4920 小日向 美波(2)     57.07 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ ｵｵﾓﾘ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ
 5387 碓井 実生(2)  4922 高橋 雪衣(2)

ｳｽｲ ﾐｳ ﾀｶﾊｼ ﾕｲ
 5390 松橋 梨江(2)  4923 常川 葉月(2)

ﾏﾂﾊｼ ﾘｴ ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ
 5395 高橋 千笑(1)  4925 西澤 咲(2)

ﾀｶﾊｼ ﾁｴ ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ
  1 櫻ヶ岡  6   5 高社  5151 山田 凜々花(2)     58.19 

ｻｸﾗｶﾞｵｶ 欠場 ｺｳｼｬ ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ
 5154 武田 麻依子(2)

ﾀｹﾀﾞ ﾏｲｺ
 5152 丸山 寧々(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ
 5147 池田 薫(2)

ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ
  4 中野平  7   2 更北  6006 中津 晴葉(1)   1,07.30 

ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ 欠場 ｺｳﾎｸ ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ
 6001 松本 優花(2)

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ
 6009 東海林 咲樹(1)

ｼｮｳｼﾞ ｻｷ
 6003 栗原 和奈(2)

ｸﾘﾊﾗ ｶﾅ

第29回北信地区陸上競技記録会

4x100m              

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 東北  5639 岡田 真奈(2)     55.90 

ﾄｳﾎｸ ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ
 5646 竹内 つむぎ(2)

ﾀｹｳﾁ ﾂﾑｷﾞ
 5647 細尾 咲衣(2)

ﾎｿｵ ｻｴ
 5643 宮澤 由紀(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷ
 2   4 篠ﾉ井西  5847 渡利 美穂(2)     57.34 

ｼﾉﾉｲﾆｼ ﾜﾀﾘ ﾐﾎ
 5846 竹村 咲耶(2)

ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ
 5845 宮入 響(2)

ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ
 5848 田中 ひかる(2)

ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ
 3   7 飯山城北  5343 出澤 凜華(2)   1,00.46 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ ﾃﾞｻﾞﾜ ﾘﾝｶ
 5341 小林 涼美(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ
 5354 平野 莉々佳(1)

ﾋﾗﾉ ﾘﾘｶ
 5345 油科 夏葉(2)

ﾕｼﾅ ﾅﾂﾊ
 4   5 墨坂  4947 小林 彩香(1)   1,07.98 

ｽﾐｻｶ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ
 4943 黒岩 愛生(2)

ｸﾛｲﾜ ﾒｲ
 4944 竹内 澄香(2)

ﾀｹｳﾁ ｽﾐｶ
 4946 田中 愛珠(1)

ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ
  3 山ﾉ内  5012 鈴木 雲母(1)

ﾔﾏﾉｳﾁ ｽｽﾞｷ ｷﾗﾗ 失格
 5009 関 明日美(2) R1(2-3)

ｾｷ ｱｽﾐ
 5006 堀米 珠実(2)

ﾎﾘｺﾞﾒ ﾀﾏﾐ
 5011 佐藤 遥菜(1)

ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ
  6 飯山城南  5305 小林 幸音(2)

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 失格
 5306 田中 麗美(2) R1(2-3)

ﾀﾅｶ ﾚﾐ
 5308 南沢 青和(2)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｾｲﾅ
 5309 浦野 美優(2)

ｳﾗﾉ ﾐﾕｳ
  1 三陽

ｻﾝﾖｳ 欠場

   1 犀陵     53.77 曹 るみ(2) 下田 花菜(2) 竹元 結菜(1) 池田 寛子(2)   1   1
   2 裾花     54.09 佐﨑 莉那(2) 南澤 胡桃(1) 相澤 こごみ(2) 伊藤 綾香(2)   1   2
   3 長野北部     54.41 川原 素代果(1) 神津 美紅(2) 中山 未悠(2) 山﨑 あみ(2)   2   1
   4 長野東部     55.20 武内 美南(2) 荒井 未来(2) 寺島 玲雅(2) 小池 日夏里(2)   1   3
   5 信濃     55.58 外谷 桐子(2) 永原 可那(1) 原山 結衣(1) 山岸 萌香(2)   2   2
   6 東北     55.90 岡田 真奈(2) 竹内 つむぎ(2) 細尾 咲衣(2) 宮澤 由紀(2)   3   1
   7 信大附属長野     56.34 松田 七海(1) 福野 莉紗(1) 福田 恵理子(1) 木田 斐奈子(2)   2   3
   8 南宮     56.69 淺沼 愛(2) 伊藤 有乃(2) 中静 美憂(2) 小澤 雪乃(2)   2   4
   9 相森     57.07 小日向 美波(2) 高橋 雪衣(2) 常川 葉月(2) 西澤 咲(2)   2   5
  10 篠ﾉ井西     57.34 渡利 美穂(2) 竹村 咲耶(2) 宮入 響(2) 田中 ひかる(2)   3   2
  11 高社     58.19 山田 凜々花(2) 武田 麻依子(2) 丸山 寧々(2) 池田 薫(2)   2   6
  12 川中島     58.70 宮﨑 千華(2) 淀 日南子(2) 風間 美海(2) 伊藤 綾音(2)   1   4
  13 飯山城北   1,00.46 出澤 凜華(2) 小林 涼美(2) 平野 莉々佳(1) 油科 夏葉(2)   3   3
  14 更北   1,07.30 中津 晴葉(1) 松本 優花(2) 東海林 咲樹(1) 栗原 和奈(2)   2   7
  15 墨坂   1,07.98 小林 彩香(1) 黒岩 愛生(2) 竹内 澄香(2) 田中 愛珠(1)   3   4
  16 柳町   1,16.24 久田 あおい(1) 碓井 実生(2) 松橋 梨江(2) 高橋 千笑(1)   1   5

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

共通女子

4x100m              

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 (1,2組) 8月29日 11:30

県中記録(JR)         1.75

[ 1組]

山口 みか(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社
小嶋 麻莉(2)
ｺｼﾞﾏ  ﾏﾘ 南宮
若林 瑞季(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 高社
池田 あいむ(1)
ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ 高社
髙栁 彩香(2)
ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｱﾔｶ 南宮
石川 雪姫(1)
ｲｼｶﾜ ﾕｷ 裾花
中村 優月(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 川中島
武田 実咲(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ 高社
竹元 結菜(1)
ﾀｹﾓﾄ ﾕｲﾅ 犀陵
宮﨑 千華(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾁﾊﾙ 川中島
山田 はる香(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ 裾花
佐藤 亜海(1)
ｻﾄｳ ｱﾐ 川中島
木葉原 桃(1)
ｷﾊﾞﾊﾗ ﾓﾓ 裾花
柿澤 風歌(1)
ｶｷｻﾞﾜ ﾌｳｶ 裾花

[ 2組]

塩原 美里(3)
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬
臼井 花(2)
ｳｽｲ ﾊﾅ 犀陵
能瀬 麗捺(2)
ﾉｾ ﾚｲﾅ 東北
西澤 茉奈(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾅ 篠ノ井東
品澤 もも佳(2)
ｼﾅｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 信大附属長野
細尾 咲衣(2)
ﾎｿｵ ｻｴ 東北
高池 明日香(2)
ﾀｶｲｹ ｱｽｶ 柳町
内山 実音(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施
松橋 香乃(2)
ﾏﾂﾊｼ ｶﾉ 柳町
樋口 朱里(2)
ﾋｸﾞﾁ  ｼｭﾘ 南宮
武内 美南(2)
ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ 長野東部
森 みのり(2)
ﾓﾘ ﾐﾉﾘ 飯山城南
山下 瞳(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾄﾐ 篠ノ井東
森 奈乃佳(1)
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ノ井西
竹内 澄香(2)
ﾀｹｳﾁ ｽﾐｶ 墨坂

第29回北信地区陸上競技記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m15 1m20 備考1m05 1m10 1m25 1m30
1 1  5160

O O O O O XXX  1.25

1 12  5073
O O O O O XXX  1.25

3 14  5156
O XO O XO O XXX  1.25

4 4  5157
O O O O XXX  1.20

5 11  5079
O O XO XO XXX  1.20

6 5  5735
O O O XXO XXX  1.20

7 9  5952
- XO O XXO XXX  1.20

8 6  5155
O O O XXX  1.15

9 13  5770
O XO XXO XXX  1.15

10 8  5953
- O XXX  1.10

10 10  5734
O O XXX  1.10

12 7  5958
XO O XXX  1.10

13 3  5738
O XO XXX  1.10

14 2  5741
XXO XO XXX  1.10

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m20 1m25 備考1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55
1 15  6757

- - - - - - O O XO XXX  1.50

2 14  5790
- - - - O O XO O XO XXX  1.50

3 11  5648
- O O O O XXX  1.30

4 8  5828
- - O O XO XXX  1.30

4 9  6181
O O O O XO XXX  1.30

4 10  5647
- O O O XO XXX  1.30

7 3  5386
O O XO XO XO XXX  1.30

8 12  4822
O O O O XXO XXX  1.30

9 1  5389
O O O XXO XXO XXX  1.30

10 7  5081
O O O O XXX  1.25

10 13  5492
- - - O - XXX  1.25

12 5  5307
XO O XO O XXX  1.25

13 6  5826
- O O XO XXX  1.25

14 2  5850
O O XXX  1.15

15 4  4944
O XXX  1.10



決勝 8月29日 15:00

県中記録(JR)         3.10

2m80
諏訪 実乃里(2) - - - - - O O O XXO XXO
ｽﾜ ﾐﾉﾘ 常盤 XXX
木村 桃子(2) - - O O O O XXX
ｷﾑﾗ ﾓﾓｺ 常盤
宮島 紗彩(2) O O O O XO XXX
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻｱﾔ 更北
中澤 美樹(2) O XXO XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｷ 信濃
北澤 花(2) O XXX
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅ 更北

4 1  5234
 1.90

 1.80
5 2  6005

2 3  4870
 2.30

3 4  5998
 2.20

1 5  4873
 2.70

記録
2m00 2m10

備考
1m80 1m90 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

第29回北信地区陸上競技記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 8月29日  9:00

県中記録(JR)         5.74

[ 1組]

田村 純菜(2)   4.54   4.86   4.69    4.86 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城   +0.1   +0.3   +1.3    +0.3
柳澤 優菜(3)    X    X   4.51    4.51 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城   +1.6    +1.6
小林 涼美(2)   4.40   4.30   4.38    4.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山城北   +0.1   +0.7   +1.2    +0.1
武田 真奈(2)   4.20   4.21   4.32    4.32 
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 長野東部   +0.1   +0.5   +1.1    +1.1
湯本 真優(3)    X    X   4.26    4.26 
ﾕﾓﾄ ﾏﾕ 飯綱   +1.0    +1.0
大塚 咲季(3)   4.18   4.21    X    4.21 
ｵｵﾂｶ  ｻｷ 坂城   +0.3   +0.3    +0.3
池田 薫(2)   4.20   3.98   3.92    4.20 
ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ 高社   +0.2   +0.7   +1.3    +0.2
伊藤 綾音(2)    X   3.93   4.11    4.11 
ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 川中島    0.0   +1.0    +1.0
原山 結衣(1)   4.09   3.84    X    4.09 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃    0.0    0.0     0.0
小日向 美波(2)   3.80   4.02   3.92    4.02 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森   +0.1    0.0   +1.2     0.0
淺沼 愛(2)    X   4.02    X    4.02 
ｱｻﾇﾏ  ﾒｸﾞﾐ 南宮   +0.7    +0.7
常川 葉月(2)   3.85   3.61    X    3.85 
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森    0.0   +0.6     0.0
布利幡 祐美(2)   3.72   3.82    -    3.82 
ﾌﾘﾊﾀ ﾕｳﾐ 長野東部   +0.7   +1.1    +1.1
北澤 ひなの(1)   3.73   3.81   3.67    3.81 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 東北   +0.7   +0.8   +0.7    +0.8
佐藤 友南(2)   3.79   3.58   3.48    3.79 
ｻﾄｳ ﾕﾅ 東北   +0.3    0.0   +1.2    +0.3
福澤 萌夏(2)    X   3.76   3.69    3.76 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾓｴｶ 信大附属長野   +0.6   +0.8    +0.6
浦野 美優(2)   3.67    X   3.75    3.75 
ｳﾗﾉ ﾐﾕｳ 飯山城南   +0.1   +0.5    +0.5
風間 美海(2)   3.64   3.68   3.74    3.74 
ｶｻﾞﾏ ﾐﾐ 川中島   +0.1   +0.8   +0.9    +0.9
田中 ひかる(2)   3.68   3.50   3.73    3.73 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ノ井西    0.0   +0.5   +1.3    +1.3
久保田 美結(2)   3.62   3.58   3.35    3.62 
ｸﾎﾞﾀ ﾐﾕ 篠ノ井東    0.0    0.0   +1.5     0.0
中島 愛里(3)   3.58   2.74   3.36    3.58 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ノ内   +0.5   +0.8   +0.9    +0.5
加藤 緋梨(1)   3.56   3.16   3.51    3.56 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃   +0.4   +0.5   +0.8    +0.4
中村 咲喜花(1)    X   3.55    X    3.55 
ﾅｶﾑﾗ ｻｷｶ 信大附属長野   +0.7    +0.7
黒岩 さやか(2)    X   3.38   3.45    3.45 
ｸﾛｲﾜ ｻﾔｶ 墨坂   +0.7   +0.9    +0.9
藤澤 なぎさ(2)   3.22   3.35   3.45    3.45 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｷﾞｻ 中野平   +0.4   +0.6   +1.1    +1.1
西澤 咲(2)   3.45   3.31   3.09    3.45 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森   +0.9   +0.5   +1.1    +0.9
島田 実歩(1)   2.82   3.34   3.27    3.34 
ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ 更北   +0.5   +0.5   +1.2    +0.5
大日方 見宇(2)    X   2.78   3.17    3.17 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐｳ 更北   +0.4   +1.0    +1.0
藤沢 萌巴(1)    X    X   2.90    2.90 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾓｴﾊ 信大附属長野   +1.6    +1.6
松橋 祐奈(2)    X    X    X 記録なし
ﾏﾂﾊｼ ﾕｳﾅ 柳町
森 琴音(2)    X    X    - 記録なし
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田
山岸 萌香(2)    X    X    X 記録なし
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃
牧 佑佳(2) 欠場
ﾏｷ  ﾕｶ 南宮
兼松 わか菜(2) 欠場
ｶﾈﾏﾂ ﾜｶﾅ 櫻ヶ岡

22  5433

18  5384

30  4759

29 1  6162

19  5075

32  5247

27 9  6007

28 3  6004

25 7  5122

26 8  4925

23 14  6160

24 4  4945

21 16  5004

22 13  5212

19 31  5848

20 23  5822

17 15  5309

18 11  5948

15 10  5640

16 2  6178

13 5  5499

14 6  5631

11 12  5078

12 17  4923

9 21  5211

10 20  4920

7 26  5147

8 24  5949

5 25  5195

6 33  4721

3 29  5341

4 27  5493

1 34  4728
-5-

2 28  4723

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

第29回北信地区陸上競技記録会

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



[ 2組]

小池 日夏里(2)   4.15   4.24   4.09    4.24 
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 長野東部   +0.7   +0.8   +1.1    +0.8
黒岩 桃佳(2)    X   3.90   3.93    3.93 
ｸﾛｲﾜ ﾓﾓｶ 墨坂   +0.9   +1.5    +1.5
藤澤 文(1)   3.92   3.91   3.86    3.92 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾌﾐ 櫻ヶ岡   +0.3   +1.1   +2.2    +0.3
中島 花梨(1)   2.91   3.66   3.88    3.88 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 東北   +0.3   +0.6   +1.0    +1.0
藤澤 佳奈(1)   3.57   3.62   3.85    3.85 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社   +1.2   +0.9   +0.9    +0.9
大久保 由佳(1)    X   3.84   3.77    3.84 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｶ 東北   +1.2   +0.9    +1.2
上野 未来(1)    -   3.70   3.59    3.70 
ｳｴﾉ ﾐｸ 信大付属長野   +0.5   +0.3    +0.5
宮尾 美希(1)   3.68    X    X    3.68 
ﾐﾔｵ ﾐｷ 相森   +0.1    +0.1
原田 玲華(2)   3.47   3.64   3.47    3.64 
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｲｶ 長野北部   +0.8   +0.8   +1.4    +0.8
田中 彩野(1)   3.62   3.56   3.58    3.62 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 裾花   +0.7   +0.8   +1.0    +0.7
伊藤 有乃(2)   3.54   3.58   3.62    3.62 
ｲﾄｳ  ﾕｳﾉ 南宮   +0.4   +0.8   +0.9    +0.9
坂田 栞菜(1)   3.39   3.60   3.13    3.60 
ｻｶﾀ ｶﾝﾅ 櫻ヶ岡   +1.0   +1.2   +1.3    +1.2
進藤 真心(2)   3.57   3.19   3.41    3.57 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾏｺ 長野東部   +0.9   +0.3   +1.5    +0.9
後藤 優奈(2)   3.56    X   2.84    3.56 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾅ 川中島   +0.1   +0.9    +0.1
藤巻 光(1)   3.19   3.50   3.22    3.50 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾋｶﾙ 東北   +0.3   +0.7   +1.2    +0.7
小林 美咲(2)   3.48    X   3.21    3.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 柳町   +0.1   +0.6    +0.1
加藤 智花(1)   3.38   3.45    -    3.45 
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ノ井西   +0.9   +0.7    +0.7
宮島 美空(1)   3.33   3.30   3.40    3.40 
ﾐﾔｼﾞﾏ  ﾐｸ 篠ノ井東   +0.1   +0.8   +0.8    +0.8
小山 瑞貴(1)    X   3.31   3.10    3.31 
ｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 櫻ヶ岡   +0.6   +0.9    +0.6
渡邊 莉子(2)    X   3.11   3.22    3.22 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 広徳   +0.7   +1.7    +1.7
佐藤 くるみ(2)   2.91    X   3.17    3.17 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 東北   +0.6   +0.3    +0.3
青木 優佳(1)   3.01   2.96   3.07    3.07 
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ノ井西   +0.1   +0.6   +1.0    +1.0
出澤 凜華(2)    X   3.06   3.06    3.06 
ﾃﾞｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 飯山城北   +0.2   +1.0    +0.2
小林 茉友香(1)    X   2.93   3.06    3.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｶ 長野東部   +0.7   +0.7    +0.7
髙地 美咲(1)    X   3.06   2.64    3.06 
ﾀｶﾁ ﾐｻｷ 広徳   +0.3   +0.1    +0.3
芹沢 慧(2)   2.67   2.97   3.02    3.02 
ｾﾘｻﾞﾜ ｹｲ 篠ノ井東   +0.8   +0.7   +1.7    +1.7
角 愛華(2)   2.55    X    X    2.55 
ｽﾐ ｱｲｶ 篠ノ井東   +0.4    +0.4
清水 梨湖(1)   2.16   2.35   2.32    2.35 
ｼﾐｽﾞ ﾘｺ 篠ノ井東   +0.9   +0.5   +1.0    +0.5
臼井 花(2) 欠場
ｳｽｲ ﾊﾅ 犀陵
佐藤 涼香(1) 欠場
ｻﾄｳｽｽﾞｶ 三陽
前川  香(1) 欠場
ﾏｴｶﾜ ｶｵﾘ 相森
佐藤 志保奈(1) 欠場
ｻﾄﾕ ｼﾎﾅ 篠ノ井西
若林 瑞季(1) 欠場
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 高社
相羽 茉紘(1) 欠場
ｱｲﾊﾞ ﾏﾋﾛ 広徳
小嶋 咲良(1) 欠場
ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ 柳町

26  5394

20  5156

21  6045

7  4902

13  5851

1  5790

3  5600

27 2  5837

28 9  5832

25 14  6041

26 23  5823

23 15  5343

24 10  5471

21 28  5641

22 5  5852

19 19  5438

20 24  6048

17 8  5853

18 6  5836

15 12  5621

16 17  5388

13 34  5491

14 11  5959

11 16  5082

12 18  5439

9 31  5676

10 30  5744

7 35  6170

8 4  4903

5 32  5159

6 22  5632

3 27  5441

4 25  5628

1 33  5489
-5-

2 29  4942

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

共通女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 8月29日 12:30

県中記録(JR)        13.49

池田 寛子(2)
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ 犀陵
小林 幸音(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山城南
黒岩 愛生(2)
ｸﾛｲﾜ ﾒｲ 墨坂
臼井 華(2)
ｳｽｲ ﾊﾅ 七二会
小澤 雪乃(2)
ｵｻﾞﾜ  ﾕｷﾉ 南宮
阿部 佳乃(2)
ｱﾍﾞ ｶﾉ 柳町
矢澤 明里(2)
ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 東北
上平 藍加(1)
ｶﾐﾋﾗ ｱｲｶ 相森
栗原 和奈(2)
ｸﾘﾊﾗ ｶﾅ 更北
和田 愛奈(2)
ﾜﾀﾞ ｱｲﾅ 東北
中静 美憂(2)
ﾅｶｼｽﾞ  ﾐﾕｳ 南宮
後藤 優奈(2)
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾅ 川中島
佐藤 くるみ(2)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 東北
淀 日南子(2)
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島
割田 実夢(2)
ﾜﾘﾀ ﾐﾕ 長野北部
齊藤 彩乃(2)
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 更北
黒岩 さやか(2)
ｸﾛｲﾜ ｻﾔｶ 墨坂
宮本 莉奈(2)
ﾐﾔﾓﾄ ﾘﾅ 東北
山田 佳奈(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 長野東部
佐藤 亜海(1)
ｻﾄｳ ｱﾐ 川中島
岩﨑 桃夏(1)
ｲﾜｻｷ ﾓﾓｶ 柳町
風間 美海(2)
ｶｻﾞﾏ ﾐﾐ 川中島
徳竹 朋未(2)
ﾄｸﾀｹ ﾄﾓﾐ 中野平
望月 琉那(1)
ﾓﾁﾂﾞｷ  ﾙﾅ 篠ノ井東
山田 はる香(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ 裾花
田部 亜美花(1)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北
小林 芽生(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 篠ノ井東
高橋 ほのか(1)
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 裾花
角 愛華(2)
ｽﾐ ｱｲｶ 篠ノ井東
荒井 葉月(2)
ｱﾗｲ ﾊﾂﾞｷ 裾花
小林 彩香(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 墨坂
武田 あゆみ(1)
ﾀｹﾀﾞ ｱﾕﾐ 長野東部
柿澤 風歌(1)
ｶｷｻﾞﾜ ﾌｳｶ 裾花
石川 雪姫(1)
ｲｼｶﾜ ﾕｷ 裾花
牧 佑佳(2) 欠場
ﾏｷ  ﾕｶ 南宮
青沼 芽生(2) 欠場
ｱｵﾇﾏ ﾒｲ 櫻ヶ岡
荒井 美結(2) 欠場
ｱﾗｲ  ﾐﾕ 南宮

第29回北信地区陸上競技記録会

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 32  5794

10.26  8.83  9.73  10.26 

2 37  5305
 9.01  8.76  8.13   9.01 

3 35  4943
 8.56  8.31  8.80   8.80 

4 34  6070
 8.71  8.37  8.46   8.71 

5 18  5076
 7.48  8.50  7.41   8.50 

6 36  5385
 8.33  8.26  8.40   8.40 

7 33  5645
 7.18  8.05  8.32   8.32 

8 24  4900
 7.49  6.70  7.56   7.56 

9 26  6003
 7.28  6.89  7.48   7.48 

10 29  5638
 6.77  6.78  7.41   7.41 

11 7  5084
 7.01  7.38  7.19   7.38 

12 23  5959
 7.29  6.73  6.66   7.29 

13 27  5641
 7.18  7.22  6.87   7.22 

14 38  5945
 7.11  6.18  7.18   7.18 

15 39  5685
 6.76  7.07  6.90   7.07 

16 30  6000
 7.00  6.07  6.78   7.00 

17 31  4945
 6.63  6.10  6.37   6.63 

18 12  5644
 6.25  6.29  6.62   6.62 

19 20  5501
  X  6.45  6.57   6.57 

20 2  5958
 6.33  5.79  6.44   6.44 

21 5  5397
 6.27  6.30  6.27   6.30 

22 25  5948
 5.83  6.05  5.60   6.05 

23 17  5100
 6.02  5.37  5.13   6.02 

24 19  5833
 5.94  5.27  5.79   5.94 

25 13  5734
 5.66  5.91  5.59   5.91 

26 15  6010
 5.86  5.75  5.40   5.86 

27 4  5830
 5.67  5.23  4.80   5.67 

28 8  5747
 5.18  5.66  5.18   5.66 

29 16  5837
 5.63  4.99  5.51   5.63 

30 6  5732
 4.82  4.98  5.35   5.35 

31 28  4947
 5.32  5.26   X   5.32 

32 10  5474
  X  5.10  5.07   5.10 

33 1  5741
 2.86  4.40  3.30   4.40 

34 3  5735
 3.97   X   X   3.97 

9  5075

11  5430

14  5083



前田 茜里(2) 欠場
ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾘ 櫻ヶ岡
平林 初菜(2) 欠場
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 長野東部

決勝 8月29日 11:00

県中記録(JR)        11.29

吉村 萌湧(3) 欠場
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃

決勝 8月29日 14:00

山本 彩雅(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森
齊藤 彩乃(2)
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 更北
阿部 佳乃(2)
ｱﾍﾞ ｶﾉ 柳町
松本 優花(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北
矢澤 明里(2)
ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 東北
宮本 莉奈(2)
ﾐﾔﾓﾄ ﾘﾅ 東北
竹内 つむぎ(2)
ﾀｹｳﾁ ﾂﾑｷﾞ 東北
和田 愛奈(2)
ﾜﾀﾞ ｱｲﾅ 東北

決勝 8月29日  9:30

県中記録(JR )       45.45

松本 優花(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北
青柳 真里奈(1)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金
山本 彩雅(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森
藤沢 香花(1)
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾊﾅ 相森
臼井 華(2)
ｳｽｲ ﾊﾅ 七二会
割田 実夢(2)
ﾜﾘﾀ ﾐﾕ 長野北部
今井 陽奈美(2)
ｲﾏｲ ﾋﾅﾐ 東北
小嶋 咲良(1)
ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ 柳町
竹下 日奈子(2)
ﾀｹｼﾀﾋﾅｺ 三陽
佐藤 友南(2)
ｻﾄｳ ﾕﾅ 東北
田部 亜美花(1)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北
太田 万莉奈(1)
ｵｵﾀ ﾏﾘﾅ 川中島
黒岩 桃佳(2) 欠場
ｸﾛｲﾜ ﾓﾓｶ 墨坂

3年女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1  5241

共通女子

砲丸投(2.721kg)
記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 備考

21  5432

-1-

22  5498

記録

共通女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ         

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -2- -3- -4- -5- -6- 備考
1 12  6001

  O   O 31.66  31.66 

2 11  6686
  O   X 28.87  28.87 

3 13  4914
  X 26.14   O  26.14 

4 2  4901
  O 23.72   O  23.72 

5 1  6070
22.68   O   O  22.68 

6 9  5685
21.09   O   O  21.09 

7 3  5649
  O   O 18.41  18.41 

8 5  5394
  O 17.35   O  17.35 

9 10  5596
  O   O 16.35  16.35 

10 8  5640
  - 15.53   O  15.53 

11 7  6010
  O   O 14.76  14.76 

12 4  5956
14.24   O   O  14.24 

6  4942

共通女子

円盤投(1.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  4914

  O 20.68   O  20.68 

2 5  6000
  O   O 19.10  19.10 

3 4  5385
16.52   O   X  16.52 

4 8  6001
  X 16.25   X  16.25 

5 6  5645
  O   O 15.56  15.56 

6 1  5644
  O   X 14.14  14.14 

7 3  5646
  X 13.56   O

8 2  5638
  X   X 12.75  12.75 

 13.56 
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